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Indeks: 815792 Producent: tellmeGen Kod producenta: TG6012

Cena: 681.44 zł

Opis

DNA Test Advanced tellmeGen (Zdrowie - Cechy - Wellness
- Pochodzenie) Co Twoje DNA mówi o Tobie
Producent: TellmeGen

Zaawansowany Test DNA tellmeGen to kompleksowe badanie genetyczne, które pozwala poznać wszystkie tajemnice
Twojego DNA. Odkryj swoje genetyczne predyspozycje do ponad 200 schorzeń zdrowotnych, status nosiciela, przodków i
wiele innych informacji. Zestaw testów DNA pozwala dostosować styl życia do swoich genetycznych cech i poprawić ogólne
samopoczucie.

Z DNA Connect znajdziesz genetycznych krewnych na całym świecie, którzy dzielą z Tobą wspólne geny. Test zdrowotny
DNA pomoże Ci poznać swoją podatność genetyczną na różne schorzenia i farmakogenetykę. Sprawdź również, jakie
cechy osobiste wynikają z Twojej genetyki, np. reakcja na ćwiczenia fizyczne czy dietę.

Odkryj swoje pochodzenie i haplogrupy dzięki Testowi DNA Ancestry. tellmeGen to idealny prezent dla osób
zainteresowanych swoim pochodzeniem genetycznym i zdrowiem. Zacznij szybko i wygodnie, zbierając próbkę śliny w
domu i poznając fascynujące informacje na temat swojego DNA.

7 TESTÓW DNA W 1: tellmeGen to test DNA, który informuje Cię o Twojej podatności genetycznej na ponad 400
raportów związanych z predyspozycjami zdrowotnymi, statusem nosiciela, farmakogenetyką, przodkami, wellness i
cechami. Twoje wyniki będą gotowe w ciągu 4-6 tygodni.
ZDROWIE, POCHODZENIE I CECHY TEST DNA: Będziesz mógł poznać swoje genetyczne predyspozycje do ponad
200 schorzeń zdrowotnych i status nosiciela, odkryć swoich przodków i pochodzenie oraz znaleźć genetycznych
krewnych i rodzinę.
400+ DOŻYWOTNIO AKTUALIZOWANYCH RAPORTÓW: Analiza testu DNA tellmeGen jest regularnie aktualizowana
bezpłatnie. Ponadto możesz zadać naszym lekarzom i ekspertom genetycznym wszelkie pytania.
SPERSONALIZOWANE RAPORTY GENETYCZNE: Znajomość swoich informacji genetycznych jest bardzo
przydatna. Dzięki zestawowi testów DNA możesz dostosować swój styl życia, diety lub nawyki fitness i poprawić swoje
samopoczucie.
PRYWATNY I CHRONIONY: osobisty test genetyczny tellmeGen jest zatwierdzony przez oficjalne organizacje.
Gwarantowana wiarygodność dzięki zakodowanym danym. Dowiedz się, co Twoje DNA może powiedzieć o Tobie za
pomocą tylko próbki śliny i z domu.

język: spanish
waga przedmiotu: 100 grams
punkt znaku wypunktowania: 7 TESTÓW DNA W 1: tellmeGen to test DNA, który informuje Cię o Twojej podatności



Waga opakowania 0.1 kilograms

Produkt
wyprodukowano przez

TellmeGen

genetycznej na ponad 400 raportów związanych z predyspozycjami zdrowotnymi, statusem nosiciela,
farmakogenetyką, przodkami, wellness i cechami. Twoje wyniki będą gotowe w ciągu 4-6 tygodni., ZDROWIE,
POCHODZENIE I CECHY TEST DNA: Będziesz mógł poznać swoje genetyczne predyspozycje do ponad 200
schorzeń zdrowotnych i status nosiciela, odkryć swoich przodków i pochodzenie oraz znaleźć genetycznych krewnych
i rodzinę., 400+ DOŻYWOTNIO AKTUALIZOWANYCH RAPORTÓW: Analiza testu DNA tellmeGen jest regularnie
aktualizowana bezpłatnie. Ponadto możesz zadać naszym lekarzom i ekspertom genetycznym wszelkie pytania.,
SPERSONALIZOWANE RAPORTY GENETYCZNE: Znajomość swoich informacji genetycznych jest bardzo
przydatna. Dzięki zestawowi testów DNA możesz dostosować swój styl życia, diety lub nawyki fitness i poprawić swoje
samopoczucie., PRYWATNY I CHRONIONY: osobisty test genetyczny tellmeGen jest zatwierdzony przez oficjalne
organizacje. Gwarantowana wiarygodność dzięki zakodowanym danym. Dowiedz się, co Twoje DNA może powiedzieć
o Tobie za pomocą tylko próbki śliny i z domu.
Opis produktu: Zakup swój Zaawansowany Test DNA, aby uzyskać wszystkie informacje, które mogą powiedzieć Ci
Twoje geny. Będziesz miał dostęp do DNA Connect: znajdź krewnych na całym świecie, z którymi dzielisz DNA i
połącz się z nimi. Testu zdrowotnego DNA: Możesz poznać swoją podatność genetyczną na informacje związane ze
zdrowiem, status nosiciela oraz informacje o farmakogenomice. Jakie cechy osobiste posiadasz dzięki swojej
genetyce? Cechy szczególne związane z dobrym samopoczuciem, takie jak Twoja reakcja na ćwiczenia fizyczne lub
diety. Test DNA Ancestry, aby odkryć swoje pochodzenie i haplogrupy (linia matczyna i ojcowska). tellmeGen jest
idealny do podarowania testu DNA jako prezentu.
marka: TellmeGen
ogólne słowo kluczowe: test dna badania genetyczne genetyczny cena testy badanie pochodzenie ile kosztują na
raka celiakia online nowotwory
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: TellmeGen
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8437015506012
zalecane węzły przeglądania: 26948423031, 20658036031
numer modelu: TG6012
nazwa przedmiotu: DNA Test Advanced tellmeGen (Zdrowie - Cechy - Wellness - Pochodzenie) Co Twoje DNA mówi
o Tobie
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-19T12:21:15.518Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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